
UCHWAŁA NR LXI/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

Na podstawie art. 105 § 2, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szprotawie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej umarza w całości postępowanie skargowe wszczęte na skutek skargi Pana ............ z dnia 3 lipca 2023r. , 
złożonej na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie jako bezprzedmiotowe w związku z cofnięciem 
skargi. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szprotawie do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: FAAD415A-7227-440E-80D2-28AA9A555926. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/491/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

W oparciu o art. 231 § kodeksu postępowania administracyjnego 3 bm. do Rady Miejskiej w Szprotawie została 
przekazana z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej i 5bm. z Miejskiego Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Zielonej Górze skarga  na Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie w zakresie braku pomocy dla mieszkańca 
Gminy. Skarżący wskazuje, że potrzeba udzielenia pomocy zgłaszana była do OPS-u, gdzie spotkano się  
z nie miłą obsługą, która była bardzo pretensjonalna i nakierowana na pozbycie się interesanta z budynku. Ponadto, 
pracownicy zasłaniali się procedurami i do dnia złożenia skargi pracownicy OPS-u nie udali się pod wskazany 
adres, aby zobaczyć sytuację życiową mieszkańca Gminy. 

Pismem  z dnia 5 lipca br. z prośbą o udzielenie informacji o sytuacji bytowej P....wystąpiła do miejscowego 
OPS Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.. 6 lipca br. 
skarżący wystosował e-mail do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej informując, że OPS wniosek o pomoc 
opiekunki dla mieszkańca Gminy przyjął. 

Wobec powyższego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Szprotawie wystąpił do skarżącego z zapytaniem czy 
wobec zaistniałych okoliczności, skarżący potrzymuje skargę, czy staje się ona bezprzedmiotowa. W odpowiedzi 
skarżacy wskazuje, że OPS w Szprotawiewniosek o pomoc przyjął, pracownicy udali się do osoby wskazanej 
w skardze, zatem sprawa jest nieaktualna. 

Przedmiotową skargę badała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która wnioskuje o jej umorzenie z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu i takie stanowisko rekomenduje Radzie Miejskiej. 

Szprotawa, dnia 24 lipca 2023r. 

Id: FAAD415A-7227-440E-80D2-28AA9A555926. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

